
ZARZĄDZENIE NR 70/22 

WÓJTA GMINY PĘCŁAW 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego dla środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 środków 

pochodzących z programu Rządowego Funduszu Inwestycji Strategicznych - Polski Ład 

    Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z póź. zm.) art. 247 ust.1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z póź.zm.) oraz art.65 ust.11-13 ustawy z 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-

19,innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw ( 

Dz.U. z 2020 r. poz. 568 póź.zm.), Uchwały Nr 84 Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2021 r. w sprawie 

ustanowienia Rządowego Funduszu Polski Ład : Programu Inwestycji Strategicznych, zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. Ustala  się plan finansowy rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację 

zadań majątkowych ze środków Rządowego Funduszu "Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych", 

zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Operacje finansowe związane z powyższym zadaniem realizowane będą na wyodrębnionym 

rachunku bankowym Gminy, prowadzonym przez Gminę Pęcław - Urząd Gminy Pęcław w Banku 

Spółdzielczym w Głogowie numerze 44 8646 0008 0000 0025 9402 0044. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Pęcław. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisaniem. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Artur Jurkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 033A8790-EAA0-4F4D-BA61-C2FBDC99F412. Podpisany Strona 1



Załącznik                                                                                            

do Zarządzenia Nr 70/22                                                                

Wójta Gminy Pęcław                                                                           

z dnia 30 grudnia 2022 r.

dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

758 Różne rozliczenia 4 368 669,00

75816 Wpływy do rozliczenia 4 368 669,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

4 368 669,00

4 368 669,00

wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 474 100,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 474 100,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

2 474 100,00

600 Transport i łączność 1 894 569,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 894 569,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1 894 569,00

4 368 669,00

Plan finansowy rachunku Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Rządowy Fundusz Polski Ład Program 

Strategiczny

Razem:

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 033A8790-EAA0-4F4D-BA61-C2FBDC99F412. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 2

